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damununa, nma
216 ®posos Casenuli

236 Mycabaes Badoum
215 AmamaHos NeaH

231 Benobopodos Makap
235 3uHHypos Kupunn
233 Konmeiwes AaHun
221 lNuxos Muxaun

211 Uunaues Amumpuli
227 UlepbuH Baaducnas
209 Yemodakos Tumogpeli
218 MaHyunos MaKcum

228 Anemyxambemos MusnaH

229 fonzoweuH laamoH

loHKa BC (toHowum 13-14) - TpmaTnoH-kpocc Typrosak 16-18 asrycta 2024
MNnasaHue T1

MNon
MyK4mHa
MyK4mHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
My>KumHa
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MyrKumHa
My>KumHa
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Cy6bekTP®
YyBaluckaa pecnybsvka
Pecnybaunka bawkopTocTaH
YyBsawckana pecnybamka
MepmcKnin Kpai
MepmcKuin Kpai
CeepanoBckan oba.
TiomeHcKana obnactb
CeepanoBckan oba.
TiomeHcKana obnactb
CeepanoBckan oba.
TiomeHcKasa obnactb
TiomeHckasa obnacTtb
TiomeHcKasa obnacTtb

CtpaHnua 1m3l

3:02
3:36
2:58
3:50
4:18
4:15
3:19
3:08
3:48
3:07
3:16
3:55
3:37

0:58
0:55
0:51
0:55
0:59
1:26
0:47
1:01
0:43
0:50
0:48
0:55
0:54

Benocunea T2 ber

15:31
15:48
16:41
16:37
15:30
15:52
17:42
17:05
18:09
19:49
20:39
20:41
19:16

0:37
0:46
0:40
0:54
0:41
0:42
0:53
0:46
0:39
0:48
0:54
0:56
0:49

6:15
6:27
6:34
6:01
7:03
7:01
6:53
8:47
7:28
7:04
7:01
8:07

Bpems
0:26:25
0:27:34
0:27:45
0:28:19
0:28:33
0:29:19
0:29:36
0:30:48
0:30:49
0:31:41
0:32:40
0:34:36
OunckBannoumumposaH



