

## Гонка ВС (юноши 13-14) - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	216	Фролов Савелий	Мужчина		1 юн.		Чувашская республика	3:02	0:58	15:31	0:37	6:15	0:26:25
2	236	Мусабаев Вадим	Мужчина		II		Республика Башкортостан	3:36	0:55	15:48	0:46	6:27	0:27:34
3	215	Атаманов Иван	Мужчина		III		Чувашская республика	2:58	0:51	16:41	0:40	6:34	0:27:45
4	231	Белобородов Макар	Мужчина		Iю		Пермский край	3:50	0:55	16:37	0:54	6:01	0:28:19
5	235	Зиннуров Кирилл	Мужчина		III		Пермский край	4:18	0:59	15:30	0:41	7:03	0:28:33
6	233	Колтышев Данил	Мужчина		II		Свердловская обл.	4:15	1:26	15:52	0:42	7:01	0:29:19
7	221	Пихов Михаил	Мужчина		I		Тюменская область	3:19	0:47	17:42	0:53	6:53	0:29:36
8	211	Щипачев Дмитрий	Мужчина		II		Свердловская обл.	3:08	1:01	17:05	0:46	8:47	0:30:48
9	227	Щербин Владислав	Мужчина		I		Тюменская область	3:48	0:43	18:09	0:39	7:28	0:30:49
10	209	Чемодаков Тимофей	Мужчина		III		Свердловская обл.	3:07	0:50	19:49	0:48	7:04	0:31:41
11	218	Мануилов Максим	Мужчина		Iю		Тюменская область	3:16	0:48	20:39	0:54	7:01	0:32:40
12	228	Альмухамбетов Милан	Мужчина		1ю		Тюменская область	3:55	0:55	20:41	0:56	8:07	0:34:36
-	229	Долгошайн Платон	Мужчина		I		Тюменская область	3:37	0:54	19:16	0:49		Дисквалифицирован